
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rewitalizacja budynku Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku etap II.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Aleksandrowski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866471

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Słowackiego 8

1.4.2.) Miejscowość: Aleksandrów Kujawski

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-700

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.4.7.) Numer telefonu: (54) 282 79 00

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@aleksandrow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pow-aleksandrowski.rbip.mojregion.info

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00308397

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-07-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00300340

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
- zdolności do występowania w obrocie gospodarczym - Zamawiający odstępuje od określenia szczegółowego warunku
udziału w postępowaniu w tym zakresie;
- uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów -
Zamawiający odstępuje od określenia szczegółowego warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie;
- sytuacji ekonomicznej lub finansowej - Zamawiający odstępuje od określenia szczegółowego warunku udziału w
postępowaniu w tym zakresie;
1zdolności technicznej lub zawodowej – Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:
a) wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, min. 2 zadania w zakresie remontu/przebudowy budynku
objętego prawną ochroną konserwatorską poprzez wpis do rejestru zabytków o wartości minimum 500 000,00 zł brutto,
każde wykonane zadanie wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz
których te zostały wykonane, oraz załączników dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane
należycie.
b) dysponuje osobami, które skieruje do realizacji zamówienia umożliwiającymi realizację zamówienia na odpowiednim
poziomie jakości, to jest min.:
uprawnienia budowlane: jedną osobą z uprawnieniami budowlanymi wynikającymi z postanowień ustawy z dnia 7 lipca 1994
r. Prawo budowlane ( t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.418) do kierowania robotami budowlanymi w specjalności właściwej do

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00308397 z dnia 2025-07-04

2025-07-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wykonania przedmiotu zamówienia, tj. w specjalności architektonicznej bez ograniczeń lub równoważne oraz posiadającą
kwalifikacje do kierowania robotami budowlanymi przy zabytkach nieruchomych zgodnie z art. 37c ustawy z dnia 23 lipca
2003r, o ochronie zbytków i opiece nad zabytkami .
Uwaga: Zamawiający określając wymogi dla osoby w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza
odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz
odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw członkowskich Unii Europejskiej, Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, w zakresie którego właściwy organ wydaje decyzję w sprawie uznania
kwalifikacji zawodowych na zasadach określonych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. z 2023 r., poz. 334, ze zm.).

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
- zdolności do występowania w obrocie gospodarczym - Zamawiający odstępuje od określenia szczegółowego warunku
udziału w postępowaniu w tym zakresie;
- uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów -
Zamawiający odstępuje od określenia szczegółowego warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie;
- sytuacji ekonomicznej lub finansowej - Zamawiający odstępuje od określenia szczegółowego warunku udziału w
postępowaniu w tym zakresie;
1zdolności technicznej lub zawodowej – Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:
a) wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, min. 2 zadania w zakresie remontu/przebudowy budynku
objętego prawną ochroną konserwatorską poprzez wpis do rejestru zabytków o wartości minimum 500 000,00 zł brutto,
każde wykonane zadanie wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz
których te zostały wykonane, oraz załączników dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane
należycie.
b) dysponuje osobami, które skieruje do realizacji zamówienia umożliwiającymi realizację zamówienia na odpowiednim
poziomie jakości, to jest min.:
uprawnienia budowlane: jedną osobą z uprawnieniami budowlanymi wynikającymi z postanowień ustawy z dnia 7 lipca 1994
r. Prawo budowlane ( t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.418) do kierowania robotami budowlanymi w specjalności właściwej do
wykonania przedmiotu zamówienia, tj. w specjalności konstrukcyjno - budowlanej bez ograniczeń lub równoważne oraz
posiadającą kwalifikacje do kierowania robotami budowlanymi przy zabytkach nieruchomych zgodnie z art. 37c ustawy z
dnia 23 lipca 2003r, o ochronie zbytków i opiece nad zabytkami.
Uwaga: Zamawiający określając wymogi dla osoby w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza
odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz
odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw członkowskich Unii Europejskiej, Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, w zakresie którego właściwy organ wydaje decyzję w sprawie uznania
kwalifikacji zawodowych na zasadach określonych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. z 2023 r., poz. 334, ze zm.).

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00308397 z dnia 2025-07-04

2025-07-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rewitalizacja budynku Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku etap II.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Aleksandrowski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866471
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Słowackiego 8
	1.4.2.) Miejscowość: Aleksandrów Kujawski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-700
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: (54) 282 79 00
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@aleksandrow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pow-aleksandrowski.rbip.mojregion.info
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00308397
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-07-04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00300340
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



